moritura sibi videretur. Ex inspectione autem Urinæ intènse rubræ ac turbatæ (qualis Febre Intermittenti Laborantium Urina esse solet) atque observatione Exacerbationum hujus Fluxis, & Alvi Torminum, probè novi molestæ hæc Symptoma à Venenato Fomite Febris Intermittentis ortum suum habuisse. Proindeque suppressionem diorum horum Symptomatum *Laudano*, cæterisque ejusmodi frustra tentandam duxi, nisi Fermentum, horum omnium Symptomatum caufa, propriæ Antidoto prius subigeretur; & quamprimum Natura, à recenti veneni vigore, irritata, virulentam materiam, more suo, per Alvum deturare iterum fategerit, Symptoma priora, disruptis ubique repagulis, recursura; aut, si forte ab *Opiatis* filterentur, pejora, atque magis funesta, in genere nervoso, in eorum locum successura. Quocirca, quamprimum *Aqua Pulli*, & *Decocto Albo* in locum potius ordinarii substitutis, atque *Bolo Opiato* Symptoma præsentia compescueram, atque, finitæ exacerbatione, inducias obtinueram, illico *Corticem Peruvianum* absque vel cum *Laudano*, prout Symptoma id requirebant, confertim ingerendum curavi, unde non tantum à *Diarrhœa*, & Torminibus periodicis, verùm etiam à latitante Febre profus liberata-

tur,

tur, Urina etiam in sanum colorem restituebatur, atque appetitus rediit. Indéque *Ægram*, absque alio aliquo prescripto, dimisi, solummodo ad prophylaxin, *Corticis* post debita intervalla, repetitionem suæ, quandoquidem Morbus cum diris suis Symptomatis *Cortice* solo profligatus esset. Hoc Consilio à muliere jam valetudine integrâ utente sperto, quasi officiosa & supervacanea; Totum Genus Nervosum, post duas hebdomadas elapsas, virulentia recrudescente, Universali Dolore spasmodico versatili, mirum in modum, excruciat, & tandem Morbus prior revirescens, Speciem *Ophthalmie dolorificæ*, seu *Inflammationis Oculi sinistri* induebat. Ego advocatus, ubi observasssem Urinam denud reddi intènse rubram ac turbatam ut prius, sitim urgente, Pulsum celerem & fortem, atque ipsam *Ophthalmiam* alternis diebis, statim Periodis, exacerbatam, & reliqua indicia Febris primariae; rite conjecti Naturam à Fomite venenato iterum lacescitam, nova hæc Symptoma Proteiformia produxisse. Indéque, licet, ad relevationem Symptomatum urgentium, Sanguinem è Vena *Jugulari* extrahim. Alulum bis, tèrve, diebus alternis, *Decocto Amaro*, *Decocto Sennæ Gereonis ac Mannæ*, atque tandem *Decocto Sezæ* cum Syrupo de

de Spinâ Cerv. Subduci, atque *Collyrium anodynū Fōtum*, ac *Cataplāfma ad Oculū exteriū applicari* iussoram; diebus tamen intermediis, *Eledūarium* ē pulvere *Corticis Peruv.* Confectū, exhibendum praescripsi: Probè sc̄ens hoc Symptoma Medicamenta fruſtra impugnari, si Caula ejusdem virulenta propriā Antidoto non subacta fuſſer. Atque, hāc methodo, à Febrē, æquā ac Ophthalmiā, brevi, libera- rata revaleſcebat, atque haētenus optimā valetudine uitur.